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Uchwala nr XXXIII/23112012

Rady Miasta Marki

z dnia 7 Iistopada 2012 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomosci,

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z pozniejszymi zm ianami) oraz art. 5 i art. 7
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 20ID
roku Nr 95 poz. 613 z pozniejszymi zmianami) uchwala sie co nastepuje:

§ l.Ustala sie wysokosc rocznych stawek podatku od nieruchornosci na terenie Miasta Marki
w nastepujacych wysokosciach:

1) od grunt6w:
a) zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej , bez wzgledu na spos6b

zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w od 1 m2 powierzchni .
b) pod jeziorami, zajetymi na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych

od 1 ha powierzchni .
c) pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci

pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego od 1 m2

powierzchni .
2) od budynkow lub ich czesci:
a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni uzytkowej ..
b) zwiazanych z pro wadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynk6w

mieszkalnych lub ich czesci zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej
dl 2 . hni uz k .o m powierzc uzyt owe] ..

c) zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materialem siewnym od 1 m2 powierzchni uzytkowej .

d) zwiazanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepis6w 0

dzialalnosci leczniczej, zajetych przez podmioty udzielajace tych swiadczen od
1 2 • hni k .m powierzc 1 uzyt owe] ..

e) pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci
pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego od 1 m2

powierzchni uzytkowej .
3. od budowli - 2 % ich wartosci

0,85 zl

4,50 zl

0,40 zl

0,71 zl

22,31 zl

10,65 zl

4,24 zl

7,48 zl

§ 2. Zwalnia sie z podatku od nieruchomosci sieci przesylowe sluzace zaspakajaniu potrzeb
mieszkancow w zakresie dostarczania wody i odbioru kanalizacji.



§ 3. Traci moe Uchwala nr XV/l02/2011 Rady Miasta Marki z 26 pazdziernika 2011 roku w
sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomosci, zmieniona uchwala nr XVI/I 13/2011 w
dnia 30 listopada 2012 roku

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego nie wczesniej niz od dnia 1 stycznia 2013 roku.
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